
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от з/vfMm 
г. Славянск-на-Кубани 

О продлении разрешения 
на право организации розничного рынка 

В соответствии со статьями 5, 6, 9 Федерального Закона от 30 декабря 
2006 г. 271 - ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой ко-
декс Российской Федерации», на основании заявления от 17 июня 2022 г. 
№ 17/06-22 общества с ограниченной ответственностью «Николаевский рынок» 
(далее - ООО «Николаевский рынок»), расположенного по адресу: 353560, 
Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 119, ИНН 
2349017634, п о с т а н о в л я ю : 

1. Продлить разрешение ООО «Николаевский рынок» на право организа-
ции розничного рынка, расположенного по адресу: 353560, Краснодарский 
край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 119, сроком до 22 июня 2027 г. 

2. Отделу организационно - кадровой работы управления внутренней 
и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского городского поселения Славянско-
го района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района в информа-
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет (http://www..cityslav.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения Славянского района по 
экономике, финансам и бюджету Кошеля Е.Н. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 


